ONTÉ
ESTADO DE S O PAULO

Praça Rio Branco. n," 86 - CEP t4.730-O00

Ofrcio no 15312024

Monte Azul Paulista, 26 de abril de 2024.

Ao
Exmo. Senhor
FÁBIo JERôNIMo MARQUES
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Senhor Presidente:

Em atenção ao Oflrcio no. 03512024, de 23 de
abril de 2O24, encaminhamos a Vossa Excelência, respostas às Indicações) de autoria
dos Senhores Vereadores dessa Egrégia Câmara Municipal, como segue abaixo:

INDICACÃo No.041/2024 - Informamos aos nobres Vereadores, que já foi licitado, em
breve inicia a obra.

INDICACAO No.04212024 - Informamos aos nobres Vereadores, que já foi licitado, em
breve inicia a pintura.

INDICACÃO No.O43l2024 - Informamos aos nobres Vereadores, que estamos licitando a
compra de vários brinquedos que serão instalados em diversos locais, inclusive neste
local.

INDICAfiO No.044/2024 - Informamos aos nobres Vereadores, que estamos
encaminhando à Secretaria Municipal de Educação para estudar a possibilidade.

INDICACÃo No.o45l2124 - Informamos aos nobres Vereadores, que estamos
encaminhando à Secretaria Municipal de Obras.

INDICACAO No.04612024 - Informamos aos nobres Vereadores, que será encaminhado
ao Técnico de Segurança do Trabalho, para que este tome as devidas providências de
acordo com a Lei.

Sem mais para o momento aproveitamos ensejo para

:!
:D

:{
:Í

=
RÉ
§
r{

às
!

EIJE'
EI

apresentar à Vossa
consideração.

Excelência, nossos p estima e distinta

1

do

de

RESPOSTA

rNDtcAÇAO

44 2024

À,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

SECRETARTA MUNtctPAL DA EDUCAçÃO

Monte Azul Paulista - SP, em 29 de abril d,e 2024.

Ofício nq 043/2024.

Bg[. Resposta da Indicação ne 44/2O24.

Câmara Municipal

Venho por meio deste, em resposta a Indicação de número
44/2024 da Câmara Municipal, informar que estamos realizando um Processo
Seletivo para estagiários através do CIEE e que assim que terminarem os
procedimentos legais para classificação e contratação desses estagiários, faremos
o possível para atender a demanda da EMEC Prof. Henrique da Costa Garcia.

sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para
renovar protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

|\ o.o,cn-
Re Helena Del'Arco

Secretária Municipal de Educação

Exmo. Sr.

Marcelo Otaviano dos Santos

Prefeito Municipal

Monte Azul Paulista - SP
\

ü\-J,\

adm-edusa@ontaaadpauli§..sp.Eov.bÍ
educacao@monteaanlpaulista.sp. gov.br
supervisao@mooteazulpaulista.sp.gov.br

Rua §ilva Jardim, no59 CenÍo
Telefones: l7-3361165 I .- 3361-t365
cEP 14730"000
Monle Azul Paulista-SP

e-mail: